PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

  27 ноября  2009 г.  № 286_

                  г. Рубцовск

	Об установлении тарифов на услуги систем водоснабжения и водоотведения, оказываемые МУП «Рубцовский водоканал»

В соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 5 Федерального закона от 30.12.2004 №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», подпунктом 37 пункта 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
РЕШИЛ:
1. Установить тарифы на услуги систем   водоснабжения, оказываемые МУП «Рубцовский  водоканал », в рублях за метр кубический без НДС:

- вода техническая - 2,15

- вода питьевая -       9,49

- водоотведение -     8,96
2. Установленные тарифы вступают в силу   с  01.01.2010.

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Считать утратившим силу решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.09..2008 №801 «Об установлении тарифов на услуги систем водоснабжения, оказываемые МУП «Рубцовский водоканал».

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (А.Д. Дьяконенко).
Глава города

П.П. Гамалеев